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Değerli Meslektaşlarım,

Bildiğiniz gibi Türkiye'de 2003 yılından bu yana neoliberal politik anlayışın ürünü, IMF ve
Dünya Bankası patentli Sağlıkta Dönüşüm Programı (Health Transformation Programme)
iktidardaki AKP hükümeti eliyle özellestirme, rekabet, müşteri memnuniyeti,
desantralizasyon, performansa dayalı ücretlendirme ve maliyette verimlilik sloganları
eşliğinde hızla sürdürülmektedir.

Hükümet Sağlıkta Dönüşüm Programı'nı Dünya Bankasına söz verdiği üzere 2013 yılında
tamamlayabilmek ve Program önündeki tüm engelleri hızla ortadan kaldırabilmek amacıyla
son bir iki yıldır arka arkaya kanun hükmünde kararname ve yasalar çıkartmıştır.

Son dokuz yıllık süreçte;

 devletin sağlık hizmetlerindeki yükümlülüğü azaltılarak bu alan kârın temel amaç
olduğu piyasaya teslim edilmiş,

 özelleşme ve tekelleşme hızlanmış,
 özel hastanelerin sağlık hizmetleri içindeki payı % 8 den % 50'lere yükselmiş,
 sağlık hizmetleri niteliksizleşirken, sağlık harcamaları 6 kat artmış,
 hastalar âdeta müşteriye, hastaneler alışveriş merkezine dönüştürülmüş,
 hasta hakları sıradan bir tüketici hakkı ve memnuniyetine indirgenmiş,
 başta özel sektördekiler olmak sağlık çalışanlarının büyük çoğunluğu iş ve ücret

güvencesiz, düşük ücretlerle çalışmaya mahkum edilmiş,
 hekimlik mesleği itibarsızlaştırılmış, hekim emeği değersizleştirilmiş,
 sağlık sistemindeki bozuklukların nedeni hekimlermiş gibi gösterilerek hasta ile

hekim birbirine düşman hale getirilmiş,
 sağlık çalışanlarına yönelik şiddet toplumsal bir salgın haline gelmiş, artık

sıradanlaşan bu saldırıların birisinde bir meslektaşımız hayatını kaybetmiş,
 tıp fakültelerinin sayısı ve kontenjanları artırılarak tıp eğitimi niteliksizleştirilmiş,
 Türkiye halkı ise birinci basamak sağlık hizmetleri de dahil olmak üzere daha fazla

sağlık sigorta primi ve katkı payları ödemek zorunda kalmıştır.

Kasım 2011'de yayınlanan 663 Sayılı KHK, Türk Tabipler Birliği Yasası’nın birinci
maddesinden "hekimliğin kamu ve kişi yararına yapılması" ibaresini çıkartarak TTB'nin
dayandığı yasal temeli ortadan kaldırmayı ve onu etkisizleştirmeyi amaçlamış, kendi
politikalarını desteklemeyen meslek kuruluşlarının görev ve yetkilerini "Sağlık Meslekleri
Kurulu" adı altında büyük oranda kendisinin belirlediği bir kurula devrederek tıp mesleğinin
özerkliğine ve hekimlerin öz-yönetimine yönelik ciddi bir tehdit oluşturmuştur.



Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu'na yapılan bir ekle "kamu-özel ortaklığı" adıyla devlet
hastanelerinin uygun olanlarının özelleştirilmesinin, uygun olmayanlarının tasfiye
edilmesinin ve kamu kaynaklarının kurulacak sağlık kampüslerini işleten şirketlere
aktarılmasının önü açılmıştır.

Ağustos 2012 tarihinde aile hekimlerine ağır çalışma süreleri, zorunlu hizmette iş
güvencesinin ortadan kaldırılması, sezeryanın kısıtlanması, işbirliği adı altında üniversite
hastanelerinin yönetiminin Sağlık Bakanlığı'na devredilmesi, öğretim üyelerine sözleşmeli
çalışma gibi hükümlerin olduğu bir başka Yasa (6354 Sayılı) çıkarılmıştır.

Kadınların kendi bedenleri üzerindeki haklarını yok sayarak kürtajı büyük oranda
yasaklamayı amaçlayan bir düzenleme halen parlamentoda yasalaşmayı beklemektedir.

Sağlıkta Dönüşüm Programına muhalefet ettikleri sırada Mayıs ve Haziran 2012
tarihlerinde 13 tıp fakültesi öğrencisi ve 68 Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK) üye ve yöneticisi tutuklanarak cezaevine gönderilmiştir.

Suriye'de yaşanan iç savaşta hükümetin rejim karşıtlarını destekleyen açık tutumu bizleri
de olumsuz etkilemiş, başta tabip odaları olmak üzere barış isteyen tüm kuruluşların sesleri
kısılmaya çalışılırken sınır bölgesindeki sağlık çalışanları da çatışmada yaralanan milisleri
tedavi etmeye zorlanmaktadır.

Türkiye'li hekimler olarak tüm bu dayatmalara karşı verdiğimiz mücadelede FEMS'i
önümüzdeki dönem daha fazla yanımızda göreceğimize inanıyor, başarı dileklerimizle
Genel Kurulu selamlıyoruz.
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